Форма по ОКУД
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
01.07.2021 Nq 267-Д «Об организации работ по
передаче сведений о фактах назначения мер
социальной защиты (поддержки)
в Единую государственную информационную
систему социального обеспечения»

№
д о к у м ен т а

Д ата
составл ен и я

54-Д 25.01.2023

В соответствии с постановлением Правления Пенсионного фонда
Российской Федерации от 20.05.2022 № 85п «Об утверждении Регламента
информационного взаимодействия Единой государственной информационной
системы социального обеспечения с участниками информационного
взаимодействия, включая сроки и порядок регистрации пользователей Единой
государственной информационной системы социального обеспечения, а также
порядок предоставления сведений в Единую государственную информационную
систему социального обеспечения в соответствии с составом информации,
размещаемой в Единой государственной информационной системе социального
обеспечения, и источниками такой информации, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 1342»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования Невьянского городского

округа от 01.07.2021 № 267-Д «Об организации работ по передаче сведений о
фактах назначения мер социальной защиты (поддержки) в Единую
государственную информационную систему социального обеспечения» (с
изменениями от 28.09.2021 № 399-Д, от 23.12.2021 № 552-Д, от 17.11.2022
№ 608-Д) (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. В преамбуле приказа слова «постановления Правления Пенсионного
фонда Российской Федерации от 28.05.2019 № 299п «Об утверждении Регламента
информационного взаимодействия поставщиков и потребителей информации с
Единой государственной информационной системой социального обеспечения»
заменить словами «постановления Правления Пенсионного фонда Российской

Федерации от 20.05.2022 № 85п «Об утверждении Регламента информационного
взаимодействия Единой государственной информационной системы социального
обеспечения с участниками информационного взаимодействия, включая сроки и
порядок регистрации пользователей Единой государственной информационной
системы социального обеспечения, а также порядок предоставления сведений в
Единую государственную информационную систему социального обеспечения в
соответствии с составом информации, размещаемой в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения, и источниками такой
информации, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 августа 2021 г. № 1342».

1.2. В пункте 5.1. слова «Регламента информационного взаимодействия
поставщиков и потребителей информации с Единой государственной
информационной системой социального обеспечения, утвержденного
постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от
28.05.2019 № 299п» заменить словами «Регламента информационного
взаимодействия Единой государственной информационной системы социального
обеспечения с участниками информационного взаимодействия, включая сроки и
порядок регистрации пользователей Единой государственной информационной
системы социального обеспечения, а также порядок предоставления сведений в
Единую государственную информационную систему социального обеспечения в
соответствии с составом информации, размещаемой в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения, и источниками такой
информации, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 августа 2021 г. № 1342, утвержденного постановлением
Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 20.05.2022 № 85п».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления

образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления образования
Невьянского городского округа

2